Código de Obligaciones Negociables Clase XXVII en Caja de Valores S.A.: 58399 

Fecha de Pago: 22 de enero de 2026.  

Período al que corresponde el pago de intereses: Desde el 22 de octubre de 2025 (inclusive) hasta el 22 de enero de 2026 

(excluido). 

Monto de Interés que se abona (en Pesos): $ 5.568.008.271,78 (Pesos Cinco mil quinientos sesenta y ocho millones ocho 

mil doscientos setenta y uno con 78/100) 

Tasa de interés del período: 39,1800%  

Porcentaje de intereses del período (sobre el valor nominal): 9,8755% 

Monto de la Amortización total del capital a pagar: $ 56.382.000.000 (Pesos cincuenta y seis mil trescientos ochenta y 

dos millones) 

Amortización: El capital de las Obligaciones Negociables será amortizado en 1 (un) pago equivalente al 100% del valor 

nominal de las Obligaciones Negociables a ser realizado en la Fecha de Vencimiento, es decir, el 22 de enero de 2026.